
UCHWAŁA NR XVII/283/2015
RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ

z dnia 29 grudnia 2015 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Rady Miejskiej na 2016 r.

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515) 
oraz § 4 ust.4 załącznika nr 2 do uchwały Nr XIX/177/2004 z dnia 30 marca 2004 r. w sprawie przyjęcia Statutu 
Miasta i Gminy Nakło nad Notecią (Dz. Urz. Woj. Kuj – Pom. z 2004 r. Nr 84 poz. 1661 r.,)1) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zatwierdzić plan pracy Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią na 2016 rok, który przedstawia się 
następująco:

L.p. Kolejny nr 
sesji Termin Główne zagadnienia i tematy 

1 XVIII Styczeń 1. Sprawozdanie z działalności komisji RM  za rok 2015.
2. Uchwały w sprawach bieżących.

2 XIX Luty 

1. Analiza skarg i wniosków.
2. Informacja o współpracy Gminy Nakło nad Notecią z organizacjami
pozarządowymi.
3.Uchwały w sprawach bieżących.

3 XX Marzec 

1.Sprawozdanie z realizacji zadań z zakresu wspierania rodziny  oraz
potrzeby związane z realizacją tego zadania.
2.Funkcjonowanie gospodarki odpadami  w 2015r, efekty i problemy.
3 Uchwały w sprawach bieżących.

4 XXI Kwiecień 
1.Sprawozdanie z działalności MGOPS za 2015 r.
2.Informacja dotycząca zasobów pomocy społecznej.
3.Uchwały w sprawach bieżących.

5 XXII Maj 
1.Sytuacja mieszkaniowa na terenie miasta i gminy.
2.Stan dróg gminnych i parkingów.
3.Uchwały w sprawach bieżących.

6 XXIII Czerwiec 

1.Sprawozdanie z wykonania budżetu Miasta i Gminy za 2015r. oraz
podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Burmistrza MiG.
2.Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku  publicznego na
terenie Miasta i Gminy.
2.Uchwały w sprawach bieżących.

7 XXIV Sierpień 

1.Stan bezrobocia na terenie Miasta i Gminy Nakło nad.Notecią.
2.Informacja dot. przygotowań szkół i placówek do nowego roku
szkolnego.
3. Uchwały w sprawach bieżących.

8 XXV Wrzesień 

1.Informacja z wykonania budżetu MiG za I-półrocze 2016r.
2. Informacja  dot. sytuacji w rolnictwie i leśnictwie na terenie Gminy.
3.Informacja o realizacji Gminnego Programu Profilaktyki,
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania
Narkomanii.
4.Uchwały w sprawach bieżących.

9 XXVI Październik 

1.Informacja na temat oświadczeń majątkowych.
2.Ocena realizacji planowanych zadań inwestycyjnych z
uwzględnieniem  inwestycji  w Parku Przemysłowym.
3. Stan realizacji zadań oświatowych.
4. Uchwały w sprawach bieżących.

1) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. z 2005r. Nr 16 poz. 223, z 2008 r Nr 81 poz. 1347, z 
2009 r. Nr 54 poz.1136, z 2012 r. poz 1217

Id: B6B62EE2-2601-4202-860D-153306774ED1. Uchwalony Strona 1



10 XXVII
Listopad

1.Uchwalenie stawek podatkowych i opłat lokalnych.
2.Działaność  Nakielskiego Ośrodka Kultury, Powiatowej i Miejskiej
Biblioteki Publicznej, Muzeum Ziemi Krajeńskiej.
3.Zatwierdzenie taryf dla zbiorowego zaopatrzenia  w wodę i
odprowadzenia ścieków.
4.Uchwały w sprawach bieżących.

11 XXVIII Grudzień

1.Budżet Miasta i Gminy na 2017r
2.Plan pracy RM na 2017r.
3.Plan pracy komisji RM na 2017r
4.Uchwały w sprawach bieżących.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jan Światłowski

Id: B6B62EE2-2601-4202-860D-153306774ED1. Uchwalony Strona 2




